licias que suos amatores mer-
gunt. et eos per vicia putrefa-
ciūt et corrūpunt. **C**auē igitur
q̄ artā semitā religionis iusticie
et peitentie pgrederis vt ita rē
transeas. et vt ita iuste et scē vi-
uas q̄ ista picula p affcīm et de-
sideriū nō impingas. ne forte p
supbiā auariā et luxuriā peas
et ab ingressu glorie retrocedas
Ysa. xxx. **H**ac via ābulate. non
declinetis ex ea. nec ad dexterā.
nec ad sinistrā. **N**ō etiā q̄ h̄
dicit q̄ introitus huius seculi sūt
periculosi dolentes mali et piau-
lorū plei. **I**llud applicatur ad vi-
tā pntē p quā igrediūt̄ i h̄ mōdū
Hic poit̄ illa pphēcia de
xp̄o q̄ a pluribz doctori-
bus allegat̄. **E**cce iquit
tps viuet et appaēbit cītas et oñ
det̄ q̄ nē subducat̄ ēra. reuelabit̄
fili? me? ihs aī hīs q̄ aī illo io
aīdabūt̄ q̄ ēlici sūt in annis q̄
dūngētis et erūt p? annos illos
moriēt̄ fili? me? ihs et hoies q̄
spiram hnt̄ oēs et dūtet̄ sel̄ m i ā
tiquū filētū diebz vij vt fuit i di-
ebz p̄oribz mic̄hs et p? septē di-
es exatabit̄ qd̄ nōdū viuit secu-
lū et moriet̄ corruptū et p̄optu-
aria reddēt̄ q̄ eis d̄mēdata sūt ā-
nue et reuelabit̄ altissim? sup sedē
iudicij et p̄trāsibūt̄ miserie et fi-
des dualesq̄ et p? sb̄seq̄ et m̄ces
ostēdetur iusticie vigeant et in
iusticie non dominabuntur. **I**
sta ad hām videntur dicta de
aduentu xp̄i. qz quātū ad p̄mū

aduētū scz in carne nūat' tēpus
 qd fluxit a tpe illi' visioni' vsqz
 ad tps incarnacōis scz quadrin-
 gētoꝝ ānoꝝ ⁊ vñr ibidē eē tēp'
 quo nūat' daniel ix. ⁊ xi. Sub
 nabugodonosoz ⁊ balthasar p
 pbetavit Iste autē esdras sub cy-
 ro ista vidit et qui post nabugo-
 donosoz cito regnauit Ista ē igitur
 veritas q' p' quadringētos
 ānos a tpe istū' visionis dei fili-
 us ihs xp̄c fuit reuelatus et na-
 tus et tandē fuit mortu' et occi-
 sus Finaliter at oīs hō sp̄iās et
 viues moriet' et corruptibile se-
 culū dissoluet' Eccl̄. xiiij. Omne
 op' corruptibile in fine deficiet.
 ita q' ppter carēciā hoīm filēciū
 antiquū qd fuit ante creacionē
 aīaliū ad seculū reuertet' Amos
 viij. Multi morient' in oī loco
 p̄ciēt filēciū tandē p' septem
 dies. i. in fine septie etatis nouū
 seculū suscitabit'. et p̄optuaria
 .i. r̄positoria aīmaz. i. paradisus
 purgatoriū et infern' aīas omē
 datas ad resurrectōnē euoment
 et sic in iudicio sedebit altissim'
 et merces suas singulis ostendz
 et op' p̄mū subsequet'. tūc aut
 fides et iusticia in cōscia p̄uale-
 būt ⁊ oīs iniusticie dāpnabūt'
 Ista tñ de nūacōe tps et ānoꝝ
 que fluxerūt inter esdrā et xp̄m
 p̄cise nō assero h' lectorē ad bedā
 sup danielē et glosas doctorum
 remitto.